

Nasz znak: ZOS.2615.2.2019

Kalinowo, dn. 17.04.2019 r.

Pytania i odpowiedzi oraz modyfikacja zapytania ofertowego Dostawa laptopów oraz tabletów o wartości do 95.000 złotych, Nr sprawy ZP.271.3.11.6.2020.

Pytanie nr 1:

W zapytaniu przy pozycji tabletów są dodane 'słuchawki douszne na wejściu jack stereo 3.5 mm, z przyciskiem wyciszania mikrofonu umieszczonym na przewodzie'

Czy ten przycisk wyciszenia mikrofonu jest elementem niezbędnym?

Czy może wystarczyć przycisk funkcjonalny umożliwiający odbiór/zakończenie rozmów przychodzących oraz zatrzymanie/wznowienie odtwarzania muzyki, ewentualnie zwiększanie/zmniejszanie głośności ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany. Odpowiedź nie modyfikuje zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2:

„III. Opis instalacji, wdrożenia i uruchomienia powyższych urządzeń, oprogramowania, okablowania.:

1) Konfiguracja laptopów i tabletów

2) Instalacja oprogramowania biurowego

3) Podłączenia laptopów oraz tabletów do sieci LAN szkoły

4) Instruktaż wdrożeniowy obejmujący: praca zdalna na laptopie/tablecie.”

Nr. 1 Czy Zamawiający może opisać infrastrukturę sieciową jaką dysponuje?

Nr. 2 Z jakich programów, czy też dodatkowych funkcji będą korzystać osoby wykonujące pracę zdalną?

Nr. 3 W jakiej formie Zamawiający oczekuje tego instruktażu?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapytanie ofertowe w następujący sposób:

W Dziale „III. Opis instalacji, wdrożenia i uruchomienia powyższych urządzeń, oprogramowania, okablowania.:

- 1) Konfiguracja laptopów i tabletów
- 2) Instalacja oprogramowania biurowego
- 3) Podłączenia laptopów oraz tabletów do sieci LAN szkoły
- 4) Instruktaż wdrożeniowy obejmujący: praca zdalna na laptopie/tablecie.”

Skreśla podpunkty 3 i 4. :

- „3) Podłączenia laptopów oraz tabletów do sieci LAN szkoły
- 4) Instruktaż wdrożeniowy obejmujący: praca zdalna na laptopie/tablecie.”

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

TAK Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. Odpowiedź nie modyfikuje zapytania ofertowego.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

TAK Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera. Odpowiedź nie modyfikuje zapytania ofertowego.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź:

TAK Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą

uwiarygodnienia oryginalności wymaganej przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji. Odpowiedź nie modyfikuje zapytania ofertowego.

Pytanie nr 6:

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź:

TAK w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania. Odpowiedź nie modyfikuje zapytania ofertowego.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź:

TAK zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności. Odpowiedź nie modyfikuje zapytania ofertowego.

Pytanie nr 7:

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

Odpowiedź:

TAK zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne. Odpowiedź nie modyfikuje zapytania

ZASTĘPCA WÓJTA

Mariusz K. Klepacki